



*Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бадарламасының  
мазмұнын іске асыруда өтпелі тақырыптар бойынша  
МКҚК №53 «Ер-Асыл» бөбекжай бақшасының  
«Лалагүл» кіші тобының  
Перспективалық жоспары  
2021-2022 оқу жылы*

*Тәрбиешілер: Абдираева Н.Л  
Ергешбаева З.Ф*

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Лалагүл кіші тобы

2021 жыл қыркүйек айы

Өтпелі тақырып: «Балабақша»

**Мақсаты:** Балаларды балабақша өмірімен таныстыру, ондағы мамандармен таныстыру.

	<b>«Денсаулық»-3</b> Дене шынықтыру-3	<b>Коммуникация-1</b> Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	<b>Таным- 2</b> Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	<b>Шығармашылық- 3</b> Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Музыка – 1,5
<b>1 апта «Менің балабақшам»</b>	<b>Денешынықтыру</b> (негізгі қимылдар) <b>Тақырыбы:</b> Шашырап жүруді үйрету <b>Мақсаты:</b> Дене дағдылары мен негізгі қимыл түрлерін қалыптастыру. <b>Тақырыбы:</b> Белгі бойынша тоқтап жүру. <b>Мақсаты:</b> Балалардың денсаулығын нығайту <b>Тақырыбы:</b> Қолды шынықтыру. <b>Мақсаты:</b> Қолды алға, жоғары, жан-жақ көтеріп жүруді үйрету.	<b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің тобым»(топқа саяхат) <b>Мақсаты:</b> Айналасындағы адамдардың сөзін есту және тыңдауға үйрету.	<b>Сенсорика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біздің топтың ойыншықтары» <b>Мақсаты:</b> Заттарды ортақ белгісі бойынша топтастыруға үйрету. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бақшадағы бөлме гүлдері» <b>Мақсаты:</b> Ересектер еңбегіне назар аударуды және бөлме гүлдеріне қамқорлық жасауды үйрету.	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қағаз қарындашпен таныстыру» <b>Мақсаты:</b> Балаларға бейнелеу әрекетіне деген қызығушылығын ояту.  <b>Музыка 1,5</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)

<p>2 апта «Менің достарым»</p>	<p><b>Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</b>  <b>Тақырыбы:</b> Топпен жүру.  <b>Мақсаты:</b> Тура жолдың бойымен (ені 25-30 см, ұзындығы 2-3 м) тәрбиешінің көмегімен жүруді үйрету.  <b>Тақырыбы:</b> Допты себетке лақтыру.  <b>Мақсаты:</b> Допты алып бір қолымен себетке салуды үйрету. (кішкене доптар)  <b>Тақырыбы:</b> «Алаңда жүгіру»  <b>Мақсаты:</b> Алаңның бір шетінен, екінші шетіне жүгіруге үйрету.</p>	<p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қоян шықты қыдырып» (достық тақпақ)  <b>Мақсаты:</b> Тақпақтардың мазмұнын түсінуге үйрету.</p>	<p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Досыма сыйлық»  <b>Мақсаты:</b> Топтағы конструкторларды пайдалана отырып, достарына арнап трамвай, орындық, диван құрастыруды үйрету.</p> <p><b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ойыншықтармен достасайық»  <b>Мақсаты:</b> Ойыншықтардың атаулары мен белгілерін атауды түсіндіру.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Досымның добы»  <b>Мақсаты:</b> Негізгі түстерді пайдалана отырып, (Қызыл,көк, сары, жасыл) балаларға доптың суретін салуға үйрету тәрбиешінің көмегімен.  <b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Досыма арналған шарлар»  <b>Мақсаты:</b> Ермексаз және оның қасиеттері туралы білімдерін қалыптастыру арқылы домалақ доп жасауды үйрету.</p> <p><b>Музыка-1</b>  (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
--------------------------------	--	---	---	---

<p>3 апта «Менің сүйікті ойыншықтарым»</p>	<p><b>Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қатармен жүру»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды қатармен жүруге үйрету..  <b>Тақырыбы:</b> Қағып ал  <b>Мақсаты:</b> Балаларға допты бір брне лақтыруды үйрету  <b>Тақырыбы:</b> «Қоян»  <b>Мақсаты:</b> Бір орында тұрып секіруге баулу.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің сүйікті ойыншығым»  <b>Мақсаты:</b> Ойыншықтарды атай отырып, оларды таныстыру.</p>	<p><b>Сенсорика</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ойыншық машина» (ойын)  <b>Мақсаты:</b> Ауызша нұсқау мен үлгі бойынша машинамен таныстыру.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің сүйікті ойыншығым»  <b>Мақсаты:</b> Балалардың өздері сүйіп ойнайтын ойыншығы туралы анықтама беру.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ойыншық машина»  <b>Мақсаты:</b> Түзу сызықтар сыздыра отырып, машиинаға жол салып үйрету.</p> <p><b>Музыка -1,5</b>  (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
<p>4 апта «Бала бақшаға барар жол»</p>	<p><b>Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көгалдағы қояндар»  <b>Мақсаты:</b> Түрл бағытта жүру, алға жылжи отырып секіру.  <b>Тақырыбы:</b> «Досыма»  <b>Мақсаты:</b> “Допты досыңа бер” ойын ойнату.  <b>Тақырыбы:</b> «Допты құрсаудан құтқар»  <b>Мақсаты:</b> “Допты досыңа бер” ойын жаттығуы. Доптың соңынан құрсаудың ішіне кіріп еңбектеуді көрсетіп, үйрету.</p>	<p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Біздің көше»  <b>Мақсаты:</b> Әңгімелердің мазмұнын түсінуге және олардағы әрекеттерді дамуын қадағалау.</p>	<p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бақшаға барар жол»  <b>Мақсаты:</b> Конструктор бөлшектерінен жол құрастыруды үйрету.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің көшем»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға күнделікті бақшаға баратын көшелер туралы мәлімет беру.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ойыншық машина»  <b>Мақсаты:</b> Түзу сызықтар сыздыра отырып, машиинаға жол салып үйрету.  <b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жол»  <b>Мақсаты:</b> Балалар дайын үлгі бойынша жол бөліктерін жабыстырады.</p> <p><b>Музыка-1</b>  (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Лалагүл кіші тобы

2021 жыл қазан айы

Өтпелі тақырып: «Қош келдің алтын күз»

Мақсаты: Балаларға күз мезгілі, күзгі еңбек туралы түсінік беру.

	<b>«Денсаулық»-3</b> Дене шынықтыру-3	<b>Коммуникация-1</b> Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	<b>Таным- 2</b> Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	<b>Шығармашылық- 3</b> Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Музыка – 1,5
<b>1 апта «Жомарт күз»</b>	<b>Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жұптасып жүру» <b>Мақсаты:</b> Негізгі қимыл жаттығуларын дамыту, жұптасып жүруге үйрету. <b>Тақырыбы:</b> «Менің тәрбиешім» <b>Мақсаты:</b> Педагогтың артынан жүру, жұптасып жүруді үйрету. <b>Тақырыбы:</b> «Жол белгісі» <b>Мақсаты:</b> Қарқынды және баяу жүре отырып бағытты өзгерту.	<b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жомарт күз» <b>Мақсаты:</b> Жыл мезгілдер туралы түсінуге тырысады. Күздегі табиғат сұлулығына назар аударту.	<b>Сенсорика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бақшадағы жеміс» <b>Мақсаты:</b> Бақша өнімдерін атайды, ата-ана еңбегін бағалайды. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күз сыйы» <b>Мақсаты:</b> Балаларға ересектердің еңбегі туралы түсінік беру.	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі жапырақ» <b>Мақсаты:</b> Үлгі бойынша жапырақтың суретін бояу.  <b>Музыка-1,5</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)

<p style="text-align: center;"><b>2 апта</b> <b>«Күз сыйы»</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> (негізгі қимылдар) <b>Тақырыбы:</b> «Көгалда серуендейміз» <b>Мақсаты:</b> Жүруден жүгіруге ауысу. Белгілі жерге дейін жүгіру. <b>Тақырыбы:</b> «Бақшада» <b>Мақсаты:</b> Жіптен ұстасып шеңбер бойымен жүруді көрсету. <b>Тақырыбы:</b> «Егінді жинаймыз» <b>Мақсаты:</b> Бірқалыпты жүгіру, шашырап, текшелерді жинауға баулу</p>	<p style="text-align: center;"><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күзде» өлеңі І.Байжұманова <b>Мақсаты:</b> Күз мезгілі туралы түсінік беру, өлеңді тыңдауға үйрету,</p>	<p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күзгі жемістер» <b>Мақаты:</b>Балаларға күзге табиғат ерекшеліктері туралы түсінік беру. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қоңыр күз» <b>Мақсаты:</b> Табиғаттың маусымдық ерекшеліктеріне бақылау жасау.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күз сыйы» <b>Мақсаты:</b>Балалар дайын үлгі бойынша күздің суретін бояйды. <b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алма» <b>Мақсаты:</b> Ермексазды дұрыс қолдануды үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка -1</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
<p style="text-align: center;"><b>3 апта</b> <b>«Ас атасы - нан»</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> (негізгі қимылдар) <b>1.Тақырыбы:</b> «Аулада» <b>Мақсаты:</b> Заттардың арасымен шеңбер бойынша, аяқ ұшымен жүру. <b>2. Тақырыбы:</b> «Поезд» <b>Мақсаты:</b> Бірінің соңынан бірі жүруді үйрену. <b>3.Тақырыбы:</b> «Менің команدام» <b>Мақсаты:</b> Шағын топқа бөлініп, бағытты өзгертуге үйрету.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ас атасы - нан» Ә.Қалдыбаев <b>Мақсаты:</b>Нан туралы түсінік қалыптастыру, тақпақты тәрбиешімен бірге қайталайды.</p>	<p><b>Сенсорика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Пазлдардан сурет құрастыру» <b>Мақсаты:</b>Екі бөлікті пазлдан заттың суретін құрастырады (нан) <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бидай» <b>Мақсаты:</b>Бидайдан нан жасалатыны туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Нан» <b>Мақсаты:</b>Тәрбиешінің көмегімен нанның суретін салады. <b>Музыка 1,5</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p style="text-align: center;"><b>4 апта «Жыл құстары»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Кім жылдам»  <b>Мақсаты:</b> 30-40сек бойына үзіліссіз жүгіру, жүруден жүгіруге және керісінше ауысуды дағдыландыру.  <b>Тақырыбы:</b> «Мен қоянмын»  <b>Мақсаты:</b> Бір орында тұрып екі аяқтап секіру  <b>Тақырыбы:</b> «Секіртпе».  <b>Мақсаты:</b> Алға қарай ұмтыла екі аяқтап секіртпемен секіруді үйрету.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Көркем әдебиет</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Шұбар тауық» (ертегі)  <b>Мақсаты:</b> Балаларға ертегі оқып беру, мазмұнын түсіндіру</p>	<p style="text-align: center;"><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Құстарға қамқорлық жасау»  <b>Мақсаты:</b> Құстар туралы мәлімет беру, қамқорлық жасауға баулу.</p> <p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құс»  <b>Мақсаты:</b> Өртүрлі түстегі және пішіндегі геометриялық пішіннен құсты құрастыру.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Жыл құстары»  <b>Мақсаты:</b> Дайын үлгі бойынша тәрбиешінің көмегімен құстың суретін бояу.  <b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құстар»  <b>Мақсаты:</b> Дайын үлгі бойынша тәрбиешінің көмегімен құстың суретін жабыстыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка-1</b>  (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
--	---	---	---	---

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Лалагүл кіші тобы

2021 жыл қараша айы

**Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»**

**Мақсаты:** Отбасы мүшелері туралы түсінік беру, өзіне жақын адамдардың есімін атайды.

	<b>«Денсаулық»-3</b> Дене шынықтыру-3	<b>Коммуникация-1</b> Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	<b>Таным- 2</b> Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	<b>Шығармашылық- 3</b> Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Музыка – 1,5
<b>1 апта «Менің отбасым»</b>	<p><b>Дене шынықтыру</b> (негізгі қимылдар)</p> <p><b>1. Тақырыбы:</b> «Көгалдағы қояндар» <b>Мақсаты:</b> Лентамен еденде 10-20 см қашықтықта жатқан арқаннан секіруді үйрету.</p> <p><b>2. Тақырыбы:</b> «Денсаулық зор байлық» <b>Мақсаты:</b> Бірқалыпты жүгіру, текшелерді жинауға баулу.</p> <p><b>3. Тақырыбы:</b> «Мен ептімін» <b>Мақсаты:</b> . Еңбектеу, өрмелеуді көрсетіп үйрету.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сөйлеуді дамыту</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Менің отбасым» <b>Мақсаты:</b> Отбасы мүшелері туралы әңгімелеу.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Мен өзім туралы не білемін?» <b>Мақсаты:</b> Балалар адамның дене мүшелерін атайды (басы, қолы, ауызы, көзі т.б)</p> <p style="text-align: center;"><b>Сенсорика</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Менің заттарым» <b>Мақсаты:</b> Пішіні мен түсі бойынша ерекшеленетін біркелкі заттарды топтастыру.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Әжеме арналған орамал» <b>Мақсаты:</b> Дөңгелек, толқын пішіндерге ұқсас заттарды бейнелеп сала білуге үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка -1,5</b></p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>



<p style="text-align: center;"><b>2 апта «Жиһаз»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Кім алғыр»  <b>Мақсаты</b> Алға қарай жүгіреді, отырып тұруды үйренеді.  <b>Тақырыбы</b> «Таяқшалар»  <b>Мақсаты:</b> Отырып тұру, таяқшалардан аттап өтуді дағдыландыру.  <b>Тақырыбы:</b> «Секен секен лақтар»  <b>Мақсаты:</b> Таяқшалардан аттап өтуді көрсету.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің төсегім»  <b>Мақсаты:</b> Жиһаздарды күтуге тәрбиелеу, жатын орынды ұқыпты ұстауға үйрету.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қоянға арналған үстел»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға кеңістік белгілерін ескере отырып үстелді ұқыпты біріктіруге үйрету.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бақша жиһазы»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға жиһаздардың ағаштан жасалатыны туралы түсінік беру,</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің керуетім»  <b>Мақсаты:</b> Түзу көлденең сызықтар жүргізу арқылы парақ бетіне керуеттің суретін бейнелейді.   <p style="text-align: center;"><b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Орындық»  <b>Мақсаты:</b> Бірдей және түрлі көлемді хаттарды біріктіру жолдарымен мүсіндеу.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка 1</b>  (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> </p>
<p style="text-align: center;"><b>3 апта «Техника және біз»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</b>  <b>1. Тақырыбы:</b> «Ептімін»  <b>Мақсаты:</b> Допты көтеріп жүріп секіруді үйрету.  <b>2. Тақырыбы:</b> Кім күшті  <b>Мақсаты:</b> Үстел астынан төрттағандап (алақанмен, тіземен) еңбектеп жүруге баулу.  <b>3. Тақырыбы:</b> «Тақтайша»  <b>Мақсаты:</b> Көлемі 50*50см, биіктігі 10см мінбеге өрмелеуді көрсетіп үйрету.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тұрмыстық техника»  <b>Мақсаты:</b> Тұрмыстық техниканы қолдану туралы білімдерін жетілдіру.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сенсорика</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құрлысшыға көмектес»  <b>Мақсаты:</b> Ересектердің нұсқауымен түсін ажыратып, заттарды таба білуге үйрету.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Электроника әлемін саяхат»  <b>Мақсаты:</b> Электроника туралы түсінуге тырысады, қауіпсіздік ережелерін сақтайды.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шам»  <b>Мақсаты:</b> Тәрбиешінің көмегімен салынған шамды түсті таңдай отырып бояйды.   <p style="text-align: center;"><b>Музыка 1,5</b>  (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> </p>

<p>4 апта «Дені саудың жаны сау»</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> (негізгі қимылдар) <b>1.Тақырыбы:</b> «Мерген» <b>Мақсаты:</b> Допта дәлдеп лақтыруды, қағып алуды үйрету <b>2.Тақырыбы:</b> «Садақтың оғы» <b>Мақсаты:</b> Екі қолмен 1-1,25 м арақашықтықтағы нысанға допты лақтыу. <b>3.Тақырыбы:</b> «Досыммен ойын» <b>Мақсаты:</b> 0,5-1,5 арақашықтыққа доптарды домалатуды үйрету</p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кім күшті?» <b>Мақсаты:</b> Ертегі кейіпкерлерінің оқиғаларға жанашырлық білдіруге үйрету.</p>	<p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Үйшік» <b>Мақсаты:</b> Құрылыс материалдырынан және ірі конструктор бөлшектеріне үйшік құрастыру. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Гүлдерге қамқорлық.» <b>Мақсаты:</b> Балаларға өсімдіктерге қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қоянға арналған сәбіз» <b>Мақсаты:</b> Қарындашты дұрыс ұстау арқылы сәбіздің суретін салуға үйрету. <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құламайтын қуыршақ» <b>Мақсаты:</b> Фланелеграфта бейнелеуді қағаз бетіне қоюда қуыршақ сала білуді үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка -1</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
--------------------------------------	--	---	---	---

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Лаалагүл кіші тобы

2021 жыл Желтоқсан айы

Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»

**Мақсаты:** Балалардың бойында рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру, олардың патриоттық сезімдерін ояту.

	<b>«Денсаулық»-3</b> Дене шынықтыру-3	<b>Коммуникация-1</b> Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	<b>Таным- 2</b> Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	<b>Шығармашылық- 3</b> Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Музыка – 1,5
<b>1 апта «Қ.Р президенті, Рәміздері»</b>	<b>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</b> <b>Тақырыбы:</b> «Тепе-теңдік» . <b>Мақсаты:</b> Ұзын тақтайшадан тепе-теңдікті сақтай отырып жүруді үйрету. <b>Тақырыбы:</b> «Жер шары» <b>Мақсаты:</b> Шеңберден шеңберге өтуге үйрету. <b>Тақырыбы:</b> «Ептілік» <b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық орындықтың үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру және түсу.	<b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Отаным Қазақстан» <b>Мақсаты:</b> Суреттер арқылы қарапайым шағын әңгімелер құрастыру.	<b>Сенсорика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жалауша» <b>Мақсаты:</b> Өртүрлі пішіндегі бөлшектерден қарапайым жалаушаның пішінің жасауды үйрету. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Отан» <b>Мақсаты:</b> Балаларға туған жер, Отан туралы түсінік беру	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ту» <b>Мақсаты:</b> Өзінің салған суретіне қуанып және онда не бейнеленгенін айтуға үйрету.  <b>Музыка 1,5</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)

<p style="text-align: center;"><b>2 апта «Тәуелсіз Қазақстан»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Жалауша» <b>Мақсаты:</b> Жалауша ұстап, еліктеп түзу бағытта жүруді, түзу сызықтың үстімен жүруді игереді.</p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Кедергіден өту» <b>Мақсаты:</b> Төрттағандап тақтаның үстімен 20см арақашықтықта орналысқан бірнеше кедергіден аттауға баулу.</p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Әуе шары» <b>Мақсаты:</b> Орында бояу айналуға үйрету.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Көркем әдебиет</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Менің қалам» <b>Мақсаты:</b> Тыңдалым және айтылым дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Құрастыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Бәйтерек» <b>Мақсаты:</b> Бөлшектерді бекіту тәсілдері мен ғимарат жасауға үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Қазақстанның табиғаты» <b>Мақсаты:</b> Қоршаған табиғаттың сұлулығын байқауға үйрету.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Біздің қала» <b>Мақсаты:</b> Қаланың көп қабатты үйлерінің суретін салуға және оны бояуға үйрету</p> <p style="text-align: center;"><b>Мүсіндеу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Күн» <b>Мақсаты:</b> Балалардың сазбалшық, ермексаз және оның қасиеттері туралы білімдерін қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка-1</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
---	---	---	--	---

<p>3 апта «Алақай қыс келді»</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> (негізгі қимылдар) <b>Тақырыбы:</b> «Шеңбер бойымен жүру» <b>Мақсаты:</b> Шеңбер бойымен бір саппен жүруді, жүгіруді үйрету. <b>Тақырыбы:</b> «Дәлдік» <b>Мақсаты:</b> Қашықтықтан құм толтырылған дорбаны дәл деп лақтырып нысанаға тигізуді үйрету. <b>Тақырыбы:</b> «Ептілік» <b>Мақсаты:</b> Заттарды құлатпай шеңбер бойынша жүруді үйренеді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Қысқы серуен» <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілін сурет бойынша тәрбиешінің көмегімен сипаттай біледі.</p>	<p><b>Сенсорика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жоғары-төмен» <b>Мақсаты:</b> Кеңістіктің қатынастарымен таныстыру, «жоғары-төмен» сөздерінің мағнасын түсіндіруге үйрету. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> Шырша ағашы. <b>Мақсаты:</b> Шырша ағашының ерекшелігіне назар аударады.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мерекелік отшашу» <b>Мақсаты:</b> Өзінің салған суреттеріне қуанып, онда не бейнеленгенін айту.  <b>Музыка-1,5</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
<p>4 апта «Қош келдің, Жаңа жыл»</p>	<p><b>Денешынықтыру</b> (негізгі қимылдар) <b>Тақырыбы:</b> «Бөренелер» <b>Мақсаты:</b> Бөренелер арқылы өту, аяқтың ұшымен жүреді үйрету. <b>Тақырыбы:</b> «Қыстағы қоян» <b>Мақсаты:</b> Аяқтың ұшымен, жұптасып жүреді. <b>Тақырыбы:</b> «Қардағы іздер» <b>Мақсаты:</b> Жұптасып жүріп, бағытты өзгертіп жүгіруге үйрету.</p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жаңа жыл келді» <b>Мақсаты:</b> Шығармалардың мазмұнына эмоционалды көңіл-күй таныту.</p>	<p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шырша ағашы» <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгіліне тән табиғат құбылыстарын бақылау. <b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шырша ойыншықтары» <b>Мақсаты:</b> Құрылыс материалдарын пішіні бойынша топтастыру.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жаңа жылдық шырша» <b>Мақсаты:</b> Дайын үлгідегі шырша үлгісін жасыл түсті саусақпен баяуға баулу. <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шырша ойыншықтары» <b>Мақсаты:</b> Қағаз бетіне геометриялық пішіндерден қарапайым пішіндер құрастыру  <b>Музыка 1</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Лалагүл кіші тобы

2022 жыл қаңтар айы

**Өтпелі тақырып:** «Қызықты қыс мезгілі»

**Мақсаты:** Балалардың табиғат жайлы ұғымдарын тиянақтау, табиғатта болатын таңғажайып құбылыстарды бақылай білуге үйрету. Табиғатты сүйеге, аялауға, оған қамқор бола білуге тәрбиелеу.

	<b>«Денсаулық»-3</b> Дене шынықтыру-3	<b>Коммуникация-1</b> Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	<b>Таным- 2</b> Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	<b>Шығармашылық- 3</b> Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Музыка – 1,5
<b>1 апта «Қыс қызығы»</b>	<p style="text-align: center;"><b>Денешынықтыру</b> <b>(негізгі қимылдар)</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Тау-тас» <b>Мақсаты:</b> Допты шағын төбешіктен домалатып жүргізеді.</p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Қағып ал» <b>Мақсаты:</b> Допты шағын төбешіктен домалатып, ұстап алуға баулу.</p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Менің добым» <b>Мақсаты:</b> Допты нысанаға домалатуға үйрету.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сөйлеуді дамыту</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Ғажайып қыс» <b>Мақсаты:</b> Балалардың ана тіліндегі дыбыстар мен сөздерді анық айтуларына үйрету.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сенсорика</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Ормандағы үйшік» <b>Мақсаты:</b> Түрлі әрекеттерде заттардың сенсорлық қасиеттерін ескеру.</p> <p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Қыс келді.» <b>Мақсаты:</b> Балаларға тірі табиғат құбылыстарына деген қызығушылық танытуға үйрету.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Қысқы көрініс» <b>Мақсаты:</b> Парақ бетіне бояу жағу арқылы қарама-қайшы түстегі дақтарды үйлестіре отырып, бейнелеуге үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка 1,5</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p style="text-align: center;"><b>2 апта «Қардың пайдасы»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</b></p> <p><b>1.Тақырыбы:</b> «Кегельдер» <b>Мақсаты:</b> Кегельдердің арасымен жүруді үйрету.</p> <p><b>2.Тақырыбы:</b> «Бөрене» <b>Мақсаты:</b> Бөренеге шығып түсуді үйрету.</p> <p><b>3.Тақырыбы:</b> «Кедергілер» <b>Мақсаты:</b> Бөренеден айналып өту, белгілі бір нысанға жету.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Көркем әдебиет</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Суретші қыс» ертегісі</p> <p><b>Мақсаты:</b> Ертегі оқиғаларына жанашырлық білдіру.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Құрастыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Қар»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балалар әр түрлі пішіндерден қарды құрастыруға тырысады</p> <p style="text-align: center;"><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Қардың қасиеті»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Қардың, судың қасиеттерін түсінуге тырысады.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Шырша» <b>Мақсаты:</b>Түзу, көлденең сызықтарды салу арқылы шырша бейнесін салады.</p> <p style="text-align: center;"><b>Мүсіндеу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Аққала» <b>Мақсаты:</b> Мүсіндеуге арналған материалдарды қолданып, жасату.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка 1</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
---	--	---	---	--

<p style="text-align: center;"><b>3 апта «Ертегі әлемі»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</b></p> <p><b>1.Тақырыбы:</b>«Тепе-теңдік» <b>Мақсаты:</b> Тепе-теңдікті сақтай отырып тақтай үстімен жүреді.</p> <p><b>2.Тақырыбы:</b>«Құстар тары шоқуда» ойын жаттығу <b>Мақсаты:</b> Жоғары қойылған көлбеу тақтайдың үстінен еңбектеуді үйрету.</p> <p><b>3.Тақырыбы:</b> «Қаңқ-қаңқ қаздарым» <b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық орындықтың үстімен жүруге дағдыландыру.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сөйлеуді дамыту</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Мақта қыз бен мысық»<b>Мақсаты:</b> Тәрбиеші ертегі оқып береді, балалар тыңдайды.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сенсорика</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Менің асықтарым» <b>Мақсаты:</b> Балалар асықтардың пішінін ажыратады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Табиғат ана» <b>Мақсаты:</b> Табиғаттың маусымдық өзгерістері туралы түсінуге тырысады.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Сайықмазақ қалпағы» <b>Мақсаты:</b> Балаларға тік және сопақша тәрізде, дәстүрден тыс тәсілмен сурет салуды үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка 1,5</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
---	--	---	--	---



<p style="text-align: center;"><b>4 апта «Аңдардың қысқы тіршілігі»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Аю және бал»  <b>Мақсаты:</b> Екі топқа бөлініп жаттығуды орындауға баулу.</p> <p><b>2.Тақырыбы:</b> «Кім жылдам»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Бірқалыпты жүгіруге жүруге үйрету.</p> <p><b>3.Тақырыбы:</b> «Аюға допты домалат»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық орындықтың үстінен еңбектейді, допты тәрбиешіге домалатады.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Көркем әдебиет</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Қысқы баспана» ертегісі  <b>Мақсаты:</b> Ересектердің ертегіні оқуына тұрақты қызығушылық таныту.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Құрастыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Аю»  <b>Мақсаты:</b> Пазлдар арқылы тәрбиешінің көмегімен аюды құрастырады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Қысқы Аңдар қысқа қалай дайындалады»  <b>Мақсаты:</b> Табиғаттағы маусымдық өзгерістер және аңдардың қыс мезгіліне дайындығы туралы әңгімелеу.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Ұзын құлақ сұр қоян»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды ересектермен бірге әрекет етуге (ересектердің суреттерін толықтыру) қызығушылықтарын тудыру.</p> <p><b>Жапсыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Ұзын құлақ сұр қоян»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға симметриялық пішіндерді орналастырып, жапсыруға үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка1</b>  <b>М.Ж.Ж.Б</b></p>
---	---	---	--	---

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Лалагүл кіші тобы

2022 жыл ақпан айы

Өтпелі тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

**Мақсаты:** Қоршаған орта, табиғат пен тіршілік арасындағы байланыс жайлы түсініктерін қалыптастыру. Табиғатта болатын құбылыстарды танып, терең, сезіне білуге тәрбиелеу. Математикалық ұғымдарын арттыру

	<b>«Денсаулық»-3</b> Дене шынықтыру-3	<b>Коммуникация-1</b> Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	<b>Таным- 2</b> Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	<b>Шығармашылық- 3</b> Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Музыка – 1,5
<b>1 апта «Үй жануарлары»</b>	<b>Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</b> <b>1. Тақырыбы:</b> «Тіке жүру» <b>Мақсаты:</b> Бір қалыпты жүруді үйрету. <b>2. Тақырыбы:</b> «Тыныш» <b>Мақсаты:</b> Жан-жақа және берілген бағытқа шеңбер бойынша аяқтың ұшымен жүруге баулу. <b>3. Тақырыбы:</b> «Өз достарымен» <b>Мақсаты:</b> Шағын топқа бөлініп кедергілерден өтуді үйрету.	<b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ерке төлдер» <b>Мақсаты:</b> Үй жануарлары туралы қысқа әңгіме құрастыру. Жануарлардың төлдерін таныстыру.	<b>Сенсорика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Үй жануарлары» <b>Мақсаты:</b> Тәрбиешінің көмегімен пазлдардан үй жануарлардың қорасын құрастыру. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Төрт түлік» <b>Мақсаты:</b> Үй жануарларының төлдерін тәрбиешімен бірге атайды.	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Үй жануарлары» <b>Мақсаты:</b> Парақ бетіне бояу жағу арқылы, дақтарды үлестіре отырып үй жануарларын бейнелеуге үйрету.  <b>Музыка 1,5</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)

<p style="text-align: center;"><b>2 апта «Үй құстары»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Поезд»  <b>Мақсаты:</b> Жұптасып, қарқынды өзгерте отырып жүруді үйрету</p> <p style="text-align: center;"><b>Тақырыбы:</b> «Мақсатыңа жет»  <b>Мақсаты:</b> Белгі бойынша тоқтап, білгіленген нысанға жетуге баулу.</p> <p style="text-align: center;"><b>Тақырыбы:</b> «Тепе теңдік »  <b>Мақсаты:</b> Ирелендеген баудың бойымен еркін жүруге баулу.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Бірқазан сүт» ертегісі  <b>Мақсаты:</b> Балаларды ертегі мазмұнын түсінуге дағдыандыру.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Құрастыру.</b>  <b>Тақырыбы:</b> құстың ұясы»  <b>Мақсаты:</b> Ересектердің көрсетуі бойынша құстың ұясын құрастыру.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құстар»  <b>Мақсаты:</b> Аулаға ұшып келген құстарды атайды және ажыратады.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шөже »  <b>Мақсаты:</b> Балалардың жұмысына қарап, талдау.  <b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шөже»  <b>Мақсаты:</b> Сары түсті ермексаздан шөжені мүсіндеуді үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка 1</b>  (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
---	---	---	---	---

<p style="text-align: center;"><b>3 апта «Тірі және өлі табиғат»</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Қолшам»  <b>Мақсаты:</b> Жарық бойымен бір қатарда жүру.  <b>Тақырыбы:</b> «Қыр-сай»  <b>Мақсаты:</b> Бөренеден атап өтіп, қайта орнына тұруға үйрету.  <b>Тақырыбы:</b> «Қыл көпір»  <b>Мақсаты:</b> Гимнастикалық таяқшадан аттап өту.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Тау» өлеңі  <b>Мақсаты:</b> Балаларға өлеңнің мазмұнын түсіндіру.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сенсорика</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Шырша»  <b>Мақсаты:</b> Көлемі және пішіні бойынша заттарды топтастыру.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Өсімдіктер әлемі»  <b>Мақсаты:</b> Ағаштарды ажыратуға тырысады.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ағаш»  <b>Мақсаты:</b> Қағаз бетін бағдарлай білуге үйрету.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка 1,5</b>  (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
--	--	--	--	--

<p style="text-align: center;"><b>4 апта «Жәндіктер әлемі»</b></p>	<p><b>Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</b>  <b>Тақырып:</b> «Дені саудың Жаны сау»  <b>Тақырыбы:</b> «Үйректер»  <b>Мақсаты:</b> Бір қалыпты жүгіруге, сапқа тұруға үйретту.  <b>Тақырыбы:</b> «Нұсқаушыны тыңдау»  <b>Мақсаты:</b> Балаларды шашырап қайта орнына тұруға баулу.</p>	<p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Құмырсқаның саяхаты»  <b>Мақсаты:</b> Шағын әңгімелерді көрнекіліксіз тыңдау.</p>	<p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жәндіктер»  <b>Мақсаты:</b> Пазлдардан жәндіктерді құрастыру  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жәндіктер тіршілігі»  <b>Мақсаты:</b> Табиғат бұрышындағы тіршілік иелерін бақылайды.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Көбелек»  <b>Мақсаты:</b> Дайын үлгідегі көбелектің бейнесін түрлі түсті қарындашпен бояуды үйрету.  <b>Жапсыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Жұлдыз құрт»  <b>Мақсаты:</b> Түрлі түсті қағаздан жұлдыз құртты парақ бетіне жабыстыру.  <b>Музыка 1</b>  (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
--	--	---	--	--

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Лаалагүл кіші тобы

2022 жыл наурыз айы

Өтпелі тақырып: «Салттар мен фольклор»

**Мақсаты:** Қазақтың салт - дәстүрімен таныстыру. тәрбиелік - имандылық, инабаттылық, ізеттілік қасиеттерін қалыптастыру.

	<b>«Денсаулық»-3</b> Дене шынықтыру-3	<b>Коммуникация-1</b> Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	<b>Таным- 2</b> Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	<b>Шығармашылық- 3</b> Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Музыка – 1,5
1 апта «Жылғалардан су ақты»	<b>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</b> <b>Тақырыбы:</b> «Секең-секең қояндар» <b>Мақсаты:</b> Бір орында тұрып бірқалыпты секіру 2. <b>Тақырыбы:</b> «Күннің көзі» <b>Мақсаты:</b> Балаларды секірте олардың көңіл күйін көтеруге тырысамыз. 3. <b>Тақырыбы:</b> «Біз командамыз» <b>Мақсаты:</b> Екі топқа бөлініп жүгіруге үйрету.	<b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктем шақырады» <b>Мақсаты:</b> Қысқа әңгімелер құрайды, сұрақтарға жауап береді.	<b>Сенсорика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ғажайып күн шуағы» <b>Мақсаты:</b> дайын үлгідегі дөңгелек пішіннің ішінен көлеміне, т.сіне сай орналастырады. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көктемгі ағаш отырғызу» <b>Мақсаты:</b> Өсімдіктерге қамқорлық көрсетуге үйрету.	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бәйшешек» <b>Мақсаты:</b> Балаларда бәйшешек гүлі туралы түсінік қалыптастыру, бәйшешектің суретін салуға үйрету.  <b>Музыка-1,5</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)

<p style="text-align: center;"><b>2 апта</b> «Менің сүйікті анашым»</p>	<p style="text-align: center;"><b>Денешынықтыру</b> (негізгі қимылдар) <b>Тақырыбы:</b> «Кел ойнайық» <b>Мақсаты:</b> Допты лақтыру, домалаған доптың артынан еңбектейді. <b>Тақырыбы:</b> «Сиқырлы көпір» <b>Мақсаты:</b> Жатқан арқаннанның үстімен кезектесіп жүруге үйрету. <b>Тақырыбы:</b> «Таспа» <b>Мақсаты:</b> Таспадан секіруге баулу</p>	<p style="text-align: center;"><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Анама арнаған орамал» ертегісі (саусак театры) <b>Мақсаты:</b> Ересектердің ертегілерді әңгімелеулеріне тұрақты қызығушылық таныту.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бақбақтар» <b>Мақсаты:</b> Жырту, умаждау әдісі арқылы бақбақ гүлін жасау <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Анамның күбісі неден жасалады» <b>Мақсаты:</b> Қлттық ыдыс күбі неден жасалатыны туралы әңгімелеу.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу:</b> <b>Тақырыбы:</b> «Анама гүл сыйлаймын» <b>Мақсаты:</b> Балалар өз еріктерімен аналарына гүлдің суретін салады. <b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мақта қыздың әшекейі» <b>Мақсаты:</b> Қуыршаққа арналған әшекейлер мүсіндеу. (білезік, жүзік) <b>Музыка 1</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
<p style="text-align: center;"><b>3 апта</b> «Наурыз жыл басы»</p>	<p style="text-align: center;"><b>Дене шынықтыру</b> (негізгі қимылдар) <b>Тақырыбы:</b> «Шеңбер» <b>Мақсаты:</b> Шеңбер бойымен қолдарымен әртүрлі қалыптар жасай жүруге үйрету. <b>Тақырыбы:</b> «Жануарлардың жүрісі» <b>Мақсаты:</b> Шеңбер жасап әр түрлі қалып жасап жүреді. <b>Тақырыбы:</b> «Досыммен жүру» <b>Мақсаты:</b> Аттап өту кезінде арақашықтықты сақтап, жүруге дағдыландыру.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Біз өнерлі баламыз» <b>Мақсаты:</b> Көлемі бойынша шағын тақпақтар жаттауға үйрету.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сенсорика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Оюлар» <b>Мақсаты:</b> Оюлардың түрлерін көрсете отырып, пішіндерін түсіндіру. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Өнер көзі халықта» <b>Мақсаты:</b> Табиғи материалдардың қасиеттерімен таныстыру (күм).</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Домбыра» <b>Мақсаты:</b> Балаларға домбыра туралы түсініктерін қалыптастыру, домбыраның суретін салуға үйрету. <b>Музыка 1,5</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p style="text-align: center;"><b>4 апта «Көктем гүлдері»</b></p>	<p><b>Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Дені саудың, жаны сау»  <b>Мақсаты:</b> Негізгі қимыл жаттығуларын дамыту.  <b>Тақырыбы:</b> «Көк шалғын»  <b>Мақсаты:</b> Педагогтың артынан жүру, жұптасып жүруді үйрету  <b>Тақырыбы:</b> «Жол белгісі»  <b>Мақсаты:</b> Қарқынды және баяу жүре отырып бағытты өзгерту</p>	<p style="text-align: center;"><b>Көркем әдебиет</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Көктем келді»  <b>Мақсаты:</b> Шағын әңгімелерді көрнекіліксіз тыңдау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Құрастыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Бақ-бақ гүлі»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға пішіндер арқылы гүл құрастыруға үйрету, қол моторикаларын қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Көктем келді».  <b>Мақсаты:</b> Көктем мезгіліндегі табиғи құбылыстар, маусымдық өзгерістер туралы білімдерін бекіту.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Қызғалдақ»  <b>Мақсаты:</b> Дәстүрден тыс (саусақпен немесе таяқшамен) сурет салады</p> <p style="text-align: center;"><b>Жапсыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Қызғалдақ»  <b>Мақсаты:</b> Қағаз бетіне қиылған қызғалдақты орналастыру.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка 1</b>  (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
---	--	--	--	---

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Лалагүл кіші тобы

2022 жыл сәуір айы

**Өтпелі тақырып:** «Мен және қоршаған орта»

**Мақсаты:** Балаларға еңбек, еңбексүйгіштік туралы түсінік беру.

	<b>«Денсаулық»-3</b> Дене шынықтыру-3	<b>Коммуникация-1</b> Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	<b>Таным- 2</b> Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	<b>Шығармашылық- 3</b> Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Музыка – 1,5
<b>1 апта «Теңіздер мен мұхиттар әлемінде»</b>	<p><b>Дене шынықтыру</b> (негізгі қимылдар) <b>Тақырыбы:</b> «Көгалда серуендейміз» <b>Мақсаты:</b> Жүруден жүгіруге ауысу. Белгілі жерге дейін жүгіру. <b>Тақырыбы:</b> «Бақшада» <b>Мақсаты:</b> Жіптен ұстасып шеңбер бойымен жүреді көрсету. <b>Тақырыбы:</b> Егінді жинаймыз» <b>Мақсаты:</b> Бірқалыпты жүгіру, шашырап, текшелерді жинауға баулу</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Алтын балық» ертегісі <b>Мақсаты:</b> Балалар алтын балық ертегісін қызыға тыңдайды.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сенсорика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Балықтар» <b>Мақсаты:</b> Балықтарды көлеміне сәйкес іріктейді. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Теңіз жануарлары» <b>Мақсаты:</b> Балалар туған өлкенің кейбір теңіз жануарларын біледі.</p>	<p style="text-align: center;"><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Пингвиндер» <b>Мақсаты:</b> Дайын үлгі бойынша балалар пингвиннің суретін бояйды.</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка -1,5</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>



<p style="text-align: center;"><b>2 апта «Ғарышқа саяхат»</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</b>  <b>Тақырыбы:</b> Шеңберден шеңберге аттау.  <b>Мақсаты:</b> Аттап өту кезінде арақашықтықты сақтап, жүруге дағдыланған  <b>Тақырыбы:</b> Түзу және ирек жолдармен жүреді.  <b>Мақсаты:</b> Аяқтың қырымен түзу және ирек жодармен жүреді  <b>Тақырыбы:</b> Аяқтың қырымен жүреді  <b>Мақсаты:</b> Аяқтың қырымен жүрісін меңгерген.</p>	<p><b>Көркем әдебиет</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Мен ғарышкер боламын»өлеңі  <b>Мақсаты:</b> Тәрбиешінің көмегімен шағын тақпақ қайталайды.</p>	<p><b>Құрастыру</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Төбешік құрастырайық»  <b>Мақсаты:</b> Құрылыс материалдарының бірнеше бөліктерінен төбешік құрастырады.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Күннің пайдасы»  <b>Мақсаты:</b> Балаларға күннің пайдасы туралы түсіндіру.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ғарышкер»  <b>Мақсаты:</b> Дайын үлгі бойынша түстерді пайдаланып, ғарышкерді бояйды.  <b>Мүсіндеу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Ғарышқа саяхат»  <b>Мақсаты:</b> Ермексаздан домалату арқылы тәрбиешінің көмегімен планеталар жасайды.  <b>Музыка 1</b>  (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
---	--	--	--	---

<p>3 апта «Алуан, алуан кәсіп бар, таңдай біл де талап қыл»</p>	<p><b>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</b>  <b>Тақырыбы:</b> Бақа  <b>Мақсаты:</b> Қолды белге қойып жүреді және жүгіреді.  <b>Тақырыбы:</b> Допты бір-біріне еңкейіп тұрып домалату.  <b>Мақсаты:</b> Допты бір-біріне еңкейіп тұрып домалатуды біледі.  <b>Тақырыбы:</b> Белгі бойынша тоқтап, жүгіру.  <b>Мақсаты:</b> Балаларды аяқтың ұшымен тізені жоғары көтеріп жүруді біледі.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің анам дәрігер» өлеңі  <b>Мақсаты:</b> Шағын тақпақтар мен өлеңдерді тәрбиешімен бәйрге қайталайды.</p>	<p><b>Сенсорика</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Менің асықтарым»  <b>Мақсаты:</b> Балалар асықтардың пішіндерін ажыратады.  <b>Жаратылыстану</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Дәрігер»  <b>Мақсаты:</b> Балалар дәрігер мамандығының не үшін қажет екендігін түсінеді.</p>	<p><b>Сурет салу</b>  <b>Тақырыбы:</b> «Аспазшы»  <b>Мақсаты:</b> Дайын үлгі бойынша аспазшының суретін бояйды.</p> <p><b>Музыка -1,5</b>  (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
---	---	--	---	---

<p style="text-align: center;">4 апта «Көліктер»</p>	<p><b>Денешынықтыру</b> (негізгі қимылдар) <b>Тақырыбы:</b> «Біз күштіміз ептіміз» <b>Мақсаты:</b> Орында баяу айналуға үйрету.</p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Арқан тарту» <b>Мақсаты:</b> Ұлттық ойындар туралы түсінік беру, ептііктерін дамыту.</p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Кедергілерден аттап өту» <b>Мақсаты:</b> Төрттағандап тақтаның үстімен 20см арақашықтықта орналысқан бірнеше кедергіден аттауға баулу.</p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Поезд» өлеңі <b>Мақсаты:</b> Поезд өлеңін тәрбиешімен бірге қайталайды.</p>	<p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Трамвай» <b>Мақсаты:</b> Құрылыс материалдарынан және ірі конструктор бөлшектерінен трамвай құрастыра алады. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Үй жануары-ат» <b>Мақсаты:</b> Жануарлардың ерекшеліктерін атай алады.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Машина» <b>Мақсаты:</b> Дайын үлгі бойынша машинаның суретін қаламмен бояйды. <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ұшақ» <b>Мақсаты:</b> Дайын үлгі бойынша балалар ұшақты жабыстыра алады</p> <p style="text-align: center;"><b>Музыка 1</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
--	---	--	--	---

## ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Лалагүл кіші тобы

2022 жыл мамыр айы

Өтпелі тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»

**Мақсаты:** Елін, жерін жаудан қорғай білуге, елінің патриоты болуға тәрбиелеу.

Елін - жерін сүйуге құрметтей білуге тәрбиелеу.

	<b>«Денсаулық»-3</b> Дене шынықтыру-3	<b>Коммуникация-1</b> Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	<b>Таным- 2</b> Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	<b>Шығармашылық- 3</b> Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,5 Музыка – 1,5
<b>1 апта</b> «Бір шаңырақ астында»	<b>Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</b> <b>Тақырыбы:</b> «Кегельдер» <b>Мақсаты:</b> Кегельдердің арасымен жүруді үйрету. <b>Тақырыбы:</b> «Бөрене» <b>Мақсаты:</b> Бөренеге шығып түсуді үйрету. <b>Тақырыбы:</b> «Кедергілер» <b>Мақсаты:</b> Бөренеден айналып өту, белгілі бір нысанға жету.	<b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Достық» тақырыбында әңгіме <b>Мақсаты:</b> Ересектердің әңгімелерді әңгімелеуіне тұрақты қызығушылық таныту.	<b>Сенсорика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Досыма көмек» <b>Мақсаты:</b> Пішіні бойынша біртекті заттарды топтастыру және балаларға бір-біріне көмек көрсетуге үйрету.	<b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «От шашу» <b>Мақсаты:</b> Ересектердің салған суретін толықтыру. Бояумен ұқыпты жұмыс істей білуге қалыптастыру.  <b>Музыка 1,5</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)

<p>2 апта «Бейбітшілік қорғанында»</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> (негізгі қимылдар) <b>Тақырыбы:</b> «Сарбаз» <b>Мақсаты:</b> Шеңбер бойымен бір саппен жүруді, жүгіруді үйрету. <b>Тақырыбы:</b> «Дәлдік» <b>Мақсаты:</b> Қашықтықтан құм толтырылған дорбаны дәл деп лақтырып нысанаға тигізуді үйрету. <b>Тақырыбы:</b> «Ептілік» <b>Мақсаты:</b> Заттарды құлатпай шеңбер бойынша жүруді үйренеді.</p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Отан» (тақпақ) <b>Мақсаты:</b> Мереке туралы қуаныш, мақтаныш сезімдері берілген қысқа тақпақтарды жаттау.</p>	<p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Зымыран» <b>Мақсаты:</b> Әртүрлі түстен және пішіннен текшелерді үйлестіре отырып, зымыран құрастыруға үйрету. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мерекелік күн» <b>Мақсаты:</b> Гүлдеп тұрған бөлме өсімдіктерінің әсемдігіне көңіл бөлуді қалыптастыру.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Шарлар» <b>Мақсаты:</b> Шарлар туралы түсініктерін кеңейту және оны сала білуге, бояуға үйрету. <b>Мүсіндеу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Күлімдеген күн» <b>Мақсаты:</b> Сазбалшықтан жалпақ дөңгелек пішінді мүсіндеуді үйрету.  <b>Музыка 1</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
<p>3 апта «Біз мектепке барамыз»</p>	<p><b>Денешынықтыру</b> (негізгі қимылдар) <b>Тақырыбы:</b> «Жаттығу жасай аламын» <b>Мақсаты:</b> Берілген нұсқауды қатесіз орындау, ирелендеген жіптен атап өту. <b>Тақырыбы:</b> «Бір қалыпты жүру, ұсақ заттарды 1м лақтыру» <b>Мақсаты:</b> Қалыпты сақтап жүріп, лақтырады. <b>Тақырыбы:</b> «Жол бойымен еңбектеу» <b>Мақсаты:</b> Жол бойымен еңбектеп жүреді және гимнастикалық орындықтан қолын жоғару көтереді.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен жасай аламын» <b>Мақсаты:</b> Өз ойларын жеткізе алуға іс әрекет жасауды білдіретін сөздерді қолдануды үйрету</p>	<p><b>Сенсорика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Мен моншақ тіземін» <b>Мақсаты:</b> Қол икемділігін дамыту. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Құмды зерттеймін» <b>Мақсаты:</b> Балаларды құрғақ және дымқыл құм туралы түсінеді. Ерекше қасиеттерін атайды.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Доп саламын» <b>Мақсаты:</b> Балалараға қарапайым дөңгелек пішінді саусақпен құмға салуды үйрету.  <b>Музыка 1,5</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p style="text-align: center;"><b>4 апта «жайдарлы жаз келді»</b></p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> (негізгі қимылдар) <b>Тақырыбы:</b> «Мерген» <b>Мақсаты:</b> Допта дәлдеп лақтыруды, қағып алуды үйрету <b>Тақырыбы:</b> «Садақтың оғы» <b>Мақсаты:</b> Екі қолмен 1-1,25 м арақашықтықтағы нысанға допты лақтыу. <b>Тақырыбы:</b> «Досыммен ойын» <b>Мақсаты:</b> 0,5-1,5 арақашықтыққа доптарды домалатуды үйрету</p>	<p><b>Көркем әдебиет Тақырыбы:</b> «Көңілді жаз» <b>Мақсаты:</b> Жаз мезгілі туралы түсініктерін қалыптастыру</p>	<p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жазғы ойын алаңы» <b>Мақсаты:</b> Ересектердің нұсқауларын түсіндіру, топтағы конструктордан ойын алаңын құрастыру. <b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Көңілді жаз» <b>Мақсаты:</b> Жаз мезгілі туралы түсінік беру. Жаз мезгілі суреттерін балаларға көрсетіп, бақылау.</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жазғы шалғын» <b>Мақсаты:</b> Қағаз парағын ашық түсті дақтармен жақпалармен ырғақты түрде толтыру және суретті аяқтау. <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жаз мезгілі» <b>Мақсаты:</b> Бастапқы техникалық дағдыларды қолдану және пішіндерді орналастыру.  <b>Музыка 1</b> (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
---	--	---	--	--

